Magnus Dei gracia rex Swecie, Norwegie et Scanie dilectis sibi omnibus et singulis cultoribus Montis cupri gratiam in Domino · et salutem · Dudum in Monte cupri predicto presencialiter existentes experimento probauimus famam fore veriloquam nostris prius auribus intimatam · quod videlicet, multis inter vos seminatis dissensionum materiis, ipsius montis cultura multis iam annis notabiliter^a fuerat diminuta. Cum igitur amputanda sint mala, vt facilius eueniant meliora, vobis tenorepresencium sub obtentu graciae nostre firmiter iniungimus et mandamus quatenus, omnibus et singulis ranchoribus hactenus inter vos subortis penitus reseccatis, ipsius montis culture, modis et condicionibus que secuntur, efficaciter deinceps intendatis. Jn primis volumus · vt omnia et singula fossata per Thomam Litlagarp · et Godhswenum Vnga · ac quemcumque alium hactenus inuenta et culta · inter vos iuxta numerum follium, quem vestrum quilibet tenuerit, proportionaliter diuidatis · ac partem suam quilibet deinceps · labore et excolat ordine sicut cadit · nec aliquis in fossatis ipsis decetero saltum facere audeat set equaliter secundum modum et ordinem predictos · de monte ipso diminuatur siue bonum fuerit siue malum. Jtem statuimus vt quicumque vestrum in fossato ipso per ignem et malleos peregerit vicem suam id quod de monte ipso tunc consumpserit · vna cum lignis ibidem relictis celeriter extra predictum fossatum deferri faciat, vt aliis liberior pateat aditus ibidem suo tempore laborandi, prout spacium ipsum occupans pro quolibet die condempnari noluerit ^b-ad tres^b marchas. Si vero ligna et particulas de monte supradicto effractas, sicut premittitur, infra octo dies remouere distulerit · extunc particulas ipsas per prefectum nostrum, qui nunc est vel pro tempore fuerit, ad vsus nostros in hiis scriptis precipimus confiscari. Jtem statuimus vt de fossatis ipsis per vestrum singulos iuxta numerum follium, quem habetis, emittantur superflua et nociua. Jtem annuimus vt omnes et singulos laboratores^c vestros, qui^d se ad loca alia transtulerant, ad labores consuetos iuxta litterarum nostrarum continenciam super hoc alias confectarum reducere libere valeatis, nisi pinguiori forsitan eis arridente fortuna tam sufficientes et diuites sint effecti · vt propria personaliter excolere cupientes iuri nostro regio competenter census exsoluere valeant rusticales. Datum Arosie anno Domini M^occclx^o die Cinerum sub sigillo nostro ·

Sigillet bortfallet från den i brevet kvarsittande remsan.